О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Жалагашского
района

Постановление Жалагашского районного акимата Кызылординской области от 17
января 2025 года № 5. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской
области 21 января 2025 года № 8580-11
      В соответствии с Законами Республики Казахстан "О местном государственном

" и " ", акимат управлении и самоуправлении в Республике Казахстан О правовых актах
Жалагашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Жалагашского
района согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким Жалагашского района А. Ибраимов

Приложение к постановлению
акимата Жалагашского района

от 17 января 2025 года № 5

Перечень некоторых постановлений акимата Жалагашского района, признанных
утратившими силу

      1.  акимата Жалагашского района от 18 июня 2018 года № 120 "Об Постановление
утверждении схемы чередования (ротации) культур на орошаемых инженерно
подготовленных землях в сельских округах Жалагашского района" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6351).
      2.  акимата Жалагашского района от 24 августа 2023 года № 163 "О Постановление
внесении изменения в постановление акимата Жалагашского района от 18 июня 2018
года № 120 "Об утверждении схемы чередования (ротации) культур на орошаемых
инженерно подготовленных землях в сельских округах Жалагашского района" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 8446-11).
      3.  акимата Жалагашского района от 4 марта 2024 года № 42 "О Постановление
внесении изменения и дополнений в постановление акимата Жалагашского района от
18 июня 2018 года № 120 "Об утверждении схемы чередования (ротации) культур на
орошаемых инженерно подготовленных землях в сельских округах Жалагашского
района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 8499-11).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан